
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/14 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi w miejscowości Czerwony Bór i Bacze Mokre 

oraz ustalenia przebiegu drogi powiatowej Nr 1997B 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) w związku z art. 6a ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843 i 1543) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Zambrów oraz zarządów sąsiednich powiatów, Rada Powiatu 

Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę na działkach: Nr 41/1, 42/1, 69/2, 298/3, 64/3 i 304/2 

w obrębie ewidencyjnym Czerwony Bór oraz Nr 247, 260/2, 333, 239 i 260/4 w obrębie ewidencyjnym Bacze 

Mokre. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi powiatowej Nr 1997B (droga 63 – Bacze Mokre) zgodnie z załącznikiem 

graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/161/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 24 marca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1515


		2014-04-10T11:58:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




